
随意契約

担当課の名称

及び所在地

総務企画部会計課

横浜市中区山下町 消費税抜き

70－7 東京都足立区千住曙町42－4

総務企画部会計課

横浜市中区山下町 消費税抜き

70－7
神奈川県横浜市中区住吉町2-22
松栄関内ビル５階

総務企画部会計課

横浜市中区山下町 消費税抜き

70－7 東京都立川市曙町2-22-20

効果的なデザイン等の提案を受け入れたい
ことから、プロポーザル（総合評価）方式に
よる業者選定を行ったため。

2
令和6年度日本赤十字社神奈川県支
部管理員業務委託

令和6年3月25日
三洋装備株式会社

6,897,000 円
本件は、「契約の性質又は目的が競争を許
さない場合」に該当するため。
（日本赤十字社会計規則第36条第4項）

1
令和6年度会費等募集にかかるダイレ
クトメール作製等の業務委託

令和6年3月25日
JPビズメール株式会社

18,967,300 円

随意契約締結状況

（令和6年3月）

通番 物品等又は役務の名称及び数量 随意契約を締結した日 随意契約の相手方の氏名及び住所
随意契約に係る
契約金額

随意契約によることとした理由
その他必要な事項
（備考）

本件は、「契約の性質又は目的が競争を許
さない場合」に該当するため。
（日本赤十字社会計規則第36条第4項）

3
令和6年度社員管理・救急法等指導員
管理システム及びウイルス対策ソフト
等

令和6年3月28日
行政システム株式会社

1,320,440 円


